Отдел образования администрации
МР «Сухиничский район»

Приказ
№ 32-ОД от 04.02.2021г.

О внесении изменений в приказ
№375-ОД от 25.12.20г.
«О проведении муниципального этапа
областного конкурса профессионального
мастерства педагогов образовательных учреждений
«Я в педагогике нашёл свое призвание»

В связи с изменением сроков проведения муниципального этапа
конкурса профессионального мастерства педагогов образовательных
учреждений «Я в педагогике нашёл своё призвание...»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ отдела образования №375-ОД
от 25.12.20г

1.1. В Приложении 1 пункт 5 изложить в новой редакции
5. Сроки проведения конкурса
- «Методический семинар» - 9 февраля 2021 года
- «Открытые уроки (занятия)» - 11 и 16 февраля 2021 года
- «Мастер-класс» - 18 февраля 2021 года
- круглый стол с заведующим отделом образования, финал - 19

февраля 2021 года
1.2. В приложении 2 утвердить следующий состав жюри:

1. Абрамова Т.А. - заведующий отделом образования, председатель
жюри;

2. Трунова Н.И. - ветеран педагогического труда (по согласованию);
3. Булдыгерова А.В.- заведующий РМК;
4. Изотова Е.В.- методист РМК;
5. Кылыч О.П. - методист РМК;
6. Гайфуллина Г.Г. - методист РМК;
6. Давыденко О.В. - учитель истории и обществознания МКОУ

«Средняя школа №4», призер регионального этапа конкурса «Я в педагогике
нашел своё призвание»;

7. Морозова М.В. - учитель русского языка и литературы МКОУ
«Средняя школа №1», руководитель школы молодого учителя;

9. Куделина Ю.Ю. - учитель-логопед МКДОУ «Детский сад
«Родничок».

10. Чернышкова Т.И., заведующий МКДОУ «Детский сад
«Солнышко».

2. Утвердить расписание проведения очного этапа конкурса:

Конкурсное
задание

Место
проведения

Дата и время
проведения

Участники Члены жюри

Методический
семинар

РМК 09.02.21г.
9-00

Звягина Д.А.
Аничина О.О.
Змовскис М.О.

Куманцова
М.В.

Картузова Д.В.
Шематухина

Н.Г.
Дурманова Н.А.
Ильюхина И.А.

Гайфуллина Г.Г.
Чернышкова Т.И.
Куделина Ю.Ю.

Булдыгерова
А.В.

Изотова Е.В.
Кылыч О.П.

Трунова Н.И. (по
согласованию)
Абрамова Т.А.

Давыденко О.В.
Морозова М.В.

Открытые
уроки

(занятия)

МКДОУ
«Родничок»

11.02.21г.
9-00
10-00

Звягина Д.А.
Аничина О.О.

Гайфуллина Г.Г.
Чернышкова Т.И.
Куделина Ю.Ю.

Открытые
уроки

(занятия)
МКОУ

«Средняя
школа №2»

11.02.21г.
8-55
9-55

Змовскис М.О.
Куманцова

М.В.

Булдыгерова
А.В.

Изотова Е.В.
Кылыч О.П.

Трунова Н.И. (по
согласованию)

Открытые
уроки

(занятия)

МКОУ
«Стрель-
ненская

ОШ

11.02.21г.
9-25 Картузова Д.В.

Абрамова Т.А.
Давыденко О.В.
Морозова М.В.

Открытые
уроки

(занятия)

МКДОУ
«Родничок»

16.02.21г.
9-00

10-00

Шематухина
Н.Г.

Дурманова Н.А.

Булдыгерова
А.В.

Изотова Е.В.
Гайфуллина Г.Г.
Трунова Н.И. (по

согласованию)

Открытые
уроки

(занятия)

МКОУ
«Алнерская

ОШ»

16.02.21г.
10-20 Ильюхина И.А.

Абрамова Т.А.
Давыденко О.В.
Морозова М.В.

Кылыч О.П.
Мастер-класс РМК 18.02.21г.

9-00
Звягина Д.А.

Аничина О.О.
Змовскис М.О.

Куманцова
М.В.

Гайфуллина Г.Г.
Чернышкова Т.И.
Куделина Ю.Ю.

Булдыгерова
А.В.

Картузова Д.В.
Шематухина

Н.Г.
Дурманова Н.А.
Ильюхина И. А

Изотова Е.В.
Кылыч О.П.

Трунова Н.И. (по
согласованию)
Абрамова Т.А.

Давыденко О.В.
Морозова М.В.

Круглый стол,
финал

РМК 19.02.21г.
9-00

Звягина Д.А.
Аничина О.О.
Змовскис М.О.

Куманцова
М.В.

Картузова Д.В.
Шематухина

Н.Г.
Дурманова Н.А.
Ильюхина И.А

Гайфуллина Г.Г.
Чернышкова Т.И.
Куделина Ю.Ю.

Булдыгерова
А.В.

Изотова Е.В.
Кылыч О.П.

Трунова Н.И. (по
согласованию)
Абрамова Т.А.

Давыденко О.В.
Морозова М.В.